PORTARIA Nº 013/2025.
GILANI MARIA SCHMITZ NEUHAUS, Presidenta  do Legislativo Municipal de Nicolau Vergueiro/RS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, avanço trienal a servidora Angelita Pedroso, relativo ao período de   05-07-2022  a 05-07-2025.

GABINETE DA  PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DE NICOLAU VERGUEIRO.

Aos 7 ias do mês de julho de 2025.

Gilani Maria Schmitz Neuhaus

Presidenta do Legislativo.

Registre-se e Publique-se.

   Francieli Chaves da Silva.

        Séc. da Mesa da Câmara.